
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 45 Rady městyse Častolovice

konaná dne 7. 10. 2024 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

1/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-45-2024 R a d a  m ě s t y s e  Č a s t o l o v i c e  s c h v a l u j e  l i c e n č n í  s m l o u v u  o  v e ř e j n é m
provozování_VP_2024_174433  od  Ochranného  svazu  autorského  pro  práva
k dílům hudebním, z. s. za užití živé hudebních děl k poslechu _ Posvícení, skupina Old
Horse.

3/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice projednala nabídku České pošty a.s.  a odkládá zatím možnost
přechodu na variantu Pošty Partner.

4/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice projednala příspěvek od občanky Častolovic týkající se zelených
ploch a pověřila starostu pozvat ji  na další  jednání RM, kde budou probrány konkrétní
opatření.

5/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice doporučuje vyhlásit veřejnou anketu na budoucí využití pozemku
p. č. 5085/82 v ulici Polnodvorská.

6/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice souhlasí  s realizací modulární betonové skateboardové rampu
na Sokolské zaharadě a doporučuje finančnímu výboru zahrnout do připravovaného rozpočtu
na rok 2025.

7a/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice souhlasí s umístěním nového prvku "Věžové sestavy" pro děti
v areálu AFK a doporučuje vyhlásit veřejnou anketu.

7b/RM-45-2024 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  vyhlásit  veřejnou  anketu  na  4  varianty  návrhu
na dětské hřiště - Věžová sestava UNIVERSAL, který bude umístěn v areálu AFK.

8/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice pověřuje pana starostu k jednáním s firmou Solar Servis CZ s.r.o.
a sjednání nápravy, tj. uhrazení veškerých evidovaných pohledávek městyse dlužníkem.

9/RM-45-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024.

10a/RM-45-2024 Rada městyse  Častolovice  schvaluje  Licenční  smlouvu od  společnosti  ALIS  spol.  s.  r.o.
na licenci software KEO 4.

10b/RM-45-2024 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  Smlouvu  o  poskytování  hostingových  služeb
od  společnosti  ALIS  spol.  s.  r.o.  na  aktualizovaný  ceník.

11/RM-45-2024 Rada městyse  Častolovice  souhlasí  se  žádostí  pana  F***  K***,  který  žádá  o  pobytovou
sociální službu v domově pro seniory PRO-SEN Rychnov nad Kněžnou.

12/RM-45-2024 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  pronájem  sálu  U  Lva  v  Častolovicích  na  období
16. 10. 2024 p. Josefu Tojnarovi a pověřuje starostu k podpisu nájemní smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-44-2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání kulturní komise č. j. KKUL-8-2024 z 1. října 2024 a
vyřazuje  na  vlastní  žádost  ze  soupisu  členů  kulturní  komise  pana  Jiřího  Václavíka  z  důvodu  pracovní
vytíženosti.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace  z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


